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FANALE POSTERIORE LED 350x133mm  6-funzioni

CODICE ART. FUNZIONE POTENZA NOMINALE CONNESSIONE OMOLOGAZIONE IP

ESL305001/2

STOP 
POSIZIONE 

IND. DI DIREZIONE DINAMICO 
FENDINEBBIA 

RETROMARCIA 
CATODIOTTRO

2W 
3,2W 
3,5W 
4W 

2,5W 
/ Uscita cavo o 

7-pin AMP ECE / EMC IP67

ESL305006/7

STOP 
POSIZIONE 

IND. DI DIREZIONE DINAMICO 
FENDINEBBIA 

RETROMARCIA 
CATODIOTTRO TRIANGOLARE

2W 
3,2W 
3,5W 
4W 

2,5W 
/

CARATTERISTICHE: 
 
 - Alimentazione: 10-30V 
      modulo controllo guasti dell’indicatore di 
      direzione opzionale 12 o 24V 
 - Funzioni: stop / posizione / ind. direzione dinamico 
        fendinebbia / retromarcia / catadiottro 
 - Montaggio: 2x vite 
 - Omologazione: ECE / EMC 
 - Grado di protezione: IP 67 
 - Connessione: uscita cavo o 7-pin AMP
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INDICATORE 
DI DIREZIONE 
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